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Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı  kısaca TESEV, kökleri 60’lara
dayandığı iddia edilse de, 90’lı yılların başında kuruluş hazırlıkları başlamış, 1994’te vakıf statüsüne
geçmiştir.

TESEV Başkanı Can Paker’in hiç çekinmeden söylediği gibi vakfa Yahudi asıllı, ABD'li finans
spekülatörü Ukrayna, Gürcistan’da ki turuncu ve kadife devrimlerin mimarı, "Türkiye’nin ihraç etmesi
gereken şey ordusudur" diyen George Soros’ta yardımlarda bulunmaktadır.

Her dernek, vakıf ya da siyasi partinin resmi olarak açıkladığı kuruluş amacına, misyon ve hedeflerine
baktığınızda cafcaflı sözler ve kurgulardan etkilenirsiniz. Dolayısıyla programlar, tüzükler değil,
yapılan çalışmalar ve söylenenlerdir samimiyeti ve gerçekleri ortaya koyan!

TESEV’in  web sitesine girdiğinizde gerçeklerin ve amaçlarının ne olduğunu sadece ana sayfasına
bakarak anlamaksa çok kolay.. Bir de Yönetim Kurulu ve Kurucu üyelerine!

Şimdi önce TESEV’in sitesine girdiğinizde karşınıza çıkacak gündem maddelerine bir bakalım:

17-18 Kasım Değişen Ortadoğu Konferansı (Ortadoğu bölgesi, Avrupa, ABD ve Türkiye’den elliyi aşkın
uzman katılımı)

TESEV Basın Bildirisi: KCK Operasyonu Saydamlaştırılmalı

Yuvarlak Masa Toplantısı: Kıbrıs Sorunu İçin Bir Çözüm Önerisi

TESEV Demokratikleşme Programı-Belgesel Gösterimi: Kürt Sorunu projesi kapsamında SU
Film tarafından hazırlanan Sulhname isimli belgesel

 

TESEV Demokratikleşme Programı-Yeni Yayın: Türkiye Ermenilerini Duymak: Sorunlar, Talepler
ve Çözüm Önerileri

TESEV Demokratikleşme Programı-Yeni Yayın: Dağdan İniş - PKK Nasıl Silah Bırakır? Kürt
Sorunu'nun Şiddetten Arındırılması, Cengiz Çandar

TESEV Demokratikleşme Programı-Yeni Yayın:Hayali Coğrafyalar: Cumhuriyet Döneminde
Türkiye'de Değiştirilen Yer Adları, Sevan Nişanyan 

Şimdi bir de malumunuz olan yönetim kurulu ve kurucu üyelerine bakalım;

Başkan Can Paker; sadece kız kardeşinin Mehmet Barlas’la evli olduğunu duyduğunuzda ne
düşünürdünüz? Ve diğer kız kardeşinin de seçim öncesi 55 bin atama sözü verip
atayamayan, ‘iki dilde eğitimi desteklediğini söyleyen’ eski Milli Eğitim Bakanı Nimet
Çubukçu olduğunu öğrenseniz?

Sosyal Medya: Facebook | Twitter
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Başkan Yardımcısı İshak Alaton; Daha birkaç ay önce kendisine kızım dediği Leyla Zana’nın
yanaklarını okşayarak birlikte konferansa katılan, ‘toplum Öcalan’ın ev hapsine
hazırlanmalı’ diyen iş adamı!

Kurucu Üye Cüneyt Zapsu; Dedesi Kürt Cemiyeti Kurucusu, Karısı başı açık ve erkeklerle
cuma namazı kılan, Halası Musa Anter’in karısı olması gibi kaotik bir akrabalık ilişkisi,
zincirleri ve kültürü olan, Başbakan’ın yakın arkadaşı, gayri resmi danışmanı, Recep
Tayyip Erdoğan’ı atmayın, kullanın diye ABD’ye yalvaran, fındık piyasasının belirleyicisi
medyatik olmayı sevmeyen kişi!

Bu örneklerin ve nevi şahsına münhasır kişilerin fazlasını TESEV web sitesinde ve biraz araştırmayla
görebilir ve bulabilirsiniz.

Bu veriler ışığında, kendisinin TESEV üyeliğini açıklayan gercekgundem.com’a tepki gösteren fakat
daha sonra TESEV'e Nejat Eczacıbaşı'nın isteği üzerine üye olduğunu ancak çalışmalarına zaman
yokluğu yüzünden katılamadığını açıklayan Kılıçdaroğlu, yukarıda bahsettiğimiz özelliklerde ki bir
yapı ve kişilerle, CHP Genel Başkanı olmasını bırakın CHP’nin sıradan bir üyesi olarak-
bırakın böyle bir vakfa üye olmayı kapısının önünden bile geçmeyi ve hala üyeliğini
sürdürmesini bu ülkenin tam bağımsızlığı için mücadele eden bireylerden doğal ve olumlu
karşılamasını lütfen beklemesin.

Ahmet Davutoğlu’nun defalarca ziyaret edip rapor verdiği bu vakfa, Gürsel Tekin’in o
dönemde beni çağırsalar ben de üye olurdum demesi, Kemal Derviş Türkiye’ye kurtarıcı olarak
geldiğinde en büyük destekçilerinden Hurşit Güneş’in, İshak Alaton’un CHP yeni yönetimi için
umutluyum diyerek saydığı isimler arasında Umut Oran ve füze kalkanı kurulmasını olumlu bulan Faik
Öztrak’ın olması, Sezgin Tanrıkulu ve Hüseyin Aygün’ün milletvekili yapılması ve bu kişilerin CHP’de
aynı yönetimde toplanması(ki bu isimler daha da çoğaltılabilir) bir tesadüften ibaretse, Recep
Tayyip Erdoğan’ın da bu ülke de Başbakan olması anasının ak sütü gibi helaldir!

oguzkemal.ozkan@politikadergisi.com
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